
 
Ibrány Város Önkormányzata Képviselő Testületének 

26/2013. (XII.03.) önkormányzati rendelete 
 
 

A Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló 
11/2009. (V.08.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Ibrány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 22. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályon kívül helyezi a Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló 11/2009. (V.08.) 
önkormányzati rendeletet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 

Ibrány, 2013. november 26. 

 
 
    Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária 
    polgármester    jegyző 
 
 
 
 


